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KẾ HOẠCH 

Tổ chức lớp Đoàn viên 85 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam  

và 84 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh  

 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

Chào mừng kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930 – 03/02/2015), chào mừng Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại 

biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng, 84 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh (26/3/1931 – 26/3/2015).  

- Đẩy mạnh tuyên truyền, giáo dục truyền thống cách mạng vẻ vang của tuổi trẻ 

Việt Nam, của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; sự hình thành và những cống hiến của tổ 

chức Đoàn cho cách mạng dân tộc. 

- Giúp thanh niên tìm hiểu rõ hơn về tổ chức Đoàn TNCS Hồ Chí Minh. Bước 

đầu vận động thanh niên gia nhập tổ chức Đoàn TNCS Hồ Chí Minh để được rèn 

luyện và cống hiến. 

2. Yêu cầu: 

- Chương trình được chuẩn bị chu đáo về nội dung, hình thức diễn đạt mới mẻ, 

thu hút thanh niên; 

- Các bạn thanh niên tham gia lớp học nghiêm túc, nhiệt tình, sôi nổi. 

I.   ĐỐI TƯỢNG: 

Tất cả sinh viên đang học tập tại trường Đại học Kinh tế - Luật không phải là 

đoàn viên, có nguyện vọng tìm hiểu về tổ chức Đoàn TNCS Hồ Chí Minh. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN: 

A. Tổ chức lớp Cảm tình Đoàn: 

1. Hình thức và nội dung học tập: 

- Hình thức: Học tập trung tại giảng đường. 

- Nội dung: 

 Bài 1: Đảng Cộng sản Việt Nam; 

 Bài 2: Truyền thống Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; 
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 Bài 3: Phấn đấu trở thành Đoàn viên Đoàn TNCS Hồ Chí Minh. 

Sau lớp học, sinh viên tự nguyện viết đơn xin vào Đoàn, Đoàn Trường sẽ xem 

xét, tiến hành các thủ tục và tổ chức kết nạp tập trung. 

2. Thời gian: Từ 8h00 đến 11h00  ngày 21 tháng 03 năm 2015 (Chủ nhật). 

3. Địa điểm: Giảng đường, Trường Đại học Kinh tế - Luật (cơ sở Linh Xuân). 

B. Tổ chức kết nạp đoàn viên mới:  

1. Thời gian dự kiến: thời gian sẽ thông báo sau. 

2. Địa điểm: Trường ĐH Kinh tế - Luật. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Thành lập Ban tổ chức 

- Đ/c Phạm Thanh Hùng Chánh VP Đoàn trường Trưởng ban 

- Đ/c Huỳnh Thị Cẩm Giang UVBCH ĐT    Phó ban 

- Đ/c Trần Hoàng Nam UVBCH ĐT    Thành viên 

- Đ/c Võ Anh Khoa UVBCH ĐT    Thành viên 

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh Nga UVBCH ĐT    Thành viên 

2. Đăng ký tham gia: 

Thời gian đăng ký: Các Đoàn khoa lập danh sách đăng ký tham gia lớp học 

(bao gồm Họ và tên, đơn vị, MSSV, điện thoại, email bằng file excell) và gửi về văn 

phòng Đoàn qua email doanthanhnien@uel.edu.vn trước 16h00 ngày 19/03/2015. 

3. Tiến độ thực hiện: 

 Từ 10/02 đến 22/02/2015: Xây dựng và thống nhất kế hoạch chi tiết; 

 Từ 01/03 đến 09/03/2015:Triển khai về cơ sở và vận động thanh niên tham gia; 

 Ngày 15/03/2015: Tổ chức lớp học;  

 Ngày 22/03/2015: Tổ chức Lễ kết nạp; 

 Ngày 22/03/2015: Tổng kết, họp rút kinh nghiệm. 

Trong quá trình triển khai kế hoạch, mọi thắc mắc liên hệ Đ/c Huỳnh Thị 

Cẩm Giang (01668585696) 

   TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG 

 PHÓ BÍ THƯ TT 

  

  

  

 Võ Nguyễn Thanh Thu 

Nơi nhận: 

      - Đảng ủy - BGH Trường (báo cáo); 

      - BCH, UBKT Đoàn Trường (thực hiện);  

      - Các cơ sở Đoàn trực thuộc (thực hiện); 

      - Các chi Đoàn (thực hiện); 

      - Lưu VP. 
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